محترم جناب عبداللطیف خالد چیمہ صاحب، السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

اللہ کی ذات سے امید کرتا ہوں کہ آپ خیریت سے ہوں گے۔

چند روز پہلے آپ کی زبانی اور بعد ازاں بھائی حافظ جاوید اقبال صاحب کے ٹیلی فون سے بھی، یہ خبر ملی کہ آپ کے والد محترم حکیم حافظ عبدالرشید چیمہ صاحب ہفتہ ۲/ جون ۲۰۰۷ء مطابق ۱۶/ جمادی الاولیٰ ۱۴۲۸ھ انتقال فرما گئے ہیں۔ ان اللہ وانا الیہ راجعون۔ مرحوم کی پیرانہ سالی اور علالت کے سبب یہ خبر غیر متوقع نہ تھی لیکن بہت اطمینان حسن خاتمہ پر ہوا، کہ آں جناب عمرے کے لیے تشریف لے گئے تھے اور مدینہ طیبہ میں فجر کی نماز کے بعد اللہ کے حضور حاضر ہو گئے۔ مسجد نبوی صلی اللہ علیہ وسلم میں جنازہ پڑھا گیا اور جنت البقیع میں آسودہ خاک کیے گئے۔

بجز اللہ ہم لوگوں نے یہاں ہری پور میں بقدر استطاعت ایصالِ ثواب کیا ہے۔ اللہ پاک قبول فرمائے۔

والسلام

شریکِ غم، دعا گو و دعا خواہ

حافظ صفوان محمد چوہان و اہل خانہ

۲۰/ جون ۲۰۰۷ء

۵/ جمادی الاخریٰ ۱۴۲۸ھ

SALEM ELECTRONICS
HUSSAIN AGAHI ROAD, MULTAN

سلیم الیکٹرونکس

ڈاؤن لینس ریفریجریٹریسی
سپلٹ یونٹ کے باختیار ڈیلر

ڈاؤن لینس لیا تو بات بنی

061- 4512338
061- 4573511